

Замена окон и дверей по фасаду в гимназии с.Конгазчик

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Замена окон и дверей

Valoarea de deviz 415 924,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Замена окон и дверей				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Демонтаж окна и двери	m2	253,54	22,08 22,08	5 597,66 5 597,66
2	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 90 м)	t	4,00	77,28 77,28	309,11 309,11
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) ****Ferestre "clas A" PVC 5 camere de aer, consolidare cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Grosimea fetelor vazute din perimetrul profilului din exterior si interior: >2.8mm; grosimea fetelor structurale >2,5mm; grosimea peretilor interiori de separate: >2,0mm. Sticla dubla cu o distanta minima de 16 mm [4-16-4], realizata din sticla cu acoperire de joasa emisivitate LOW-E с двойные	m2	246,29	913,12 29,44	224 891,88 7 250,46

1	2	3	4	5	6	7
		открыванием, с антимаскитной сеткой. Форму окон согласовать с заказчиком.				
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы из оцинкованной окрашенной стали) толщ. - 0,45мм шир. - 35 см	m	140,00	91,33 21,03	12 785,92 2 943,92
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) ****USI "clas A" PVC 5 camere de aer, consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Grosimea fetelor vazute din perimetrul profilului din exterior si interior: >2.8mm; grosimea fetelor structurale >2,5mm; grosimea peretilor interni de separate: >2,0mm. Sticla dubla cu o distanta minima de 16 mm [4-16-4], realizata din sticla cu acoperire de joasa emisivitate LOW-E Форму двери согласовать с заказчиком.	m2	7,30	1 350,40 42,56	9 857,94 310,69
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских) внутренние и наружные	m2	79,50	85,56 52,09	6 802,41 4 141,46
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) внутренние и наружные	m2	79,50	3,26 1,57	259,44 125,12
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	79,50	38,57 28,92	3 066,32 2 298,89

1	2	3	4	5	6	7
		внутренние и наружные				
Total Замена окон и дверей						263 570,68
Incluziv salariu						22 977,31
	Cheltuieli directe		lei			263 570,68
	Asigurare sociala si medicala		22,50 %			5 169,89
	Total		100,00 +			268 740,57
	Transportarea materialelor		7,00 %			16 835,53
	Total		100,00 +			285 576,10
	Cheltuieli de regie		14,50 %			41 408,53
	Total		100,00 +			326 984,63
	Beneficiu de deviz		6,00 %			19 619,08
	Total		100,00 +			346 603,71
	TVA		20,00 %			69 320,74

Total deviz: **415 924,45**
Incluziv salariu **22 977,31**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)